



NO.F.49 (1)/96-Admn (PEC)
OFFICE OF THE
PROVINCIAL ELECTION COMMISSIONER
KHYBER PAKHTUNKHWA

SHAMI ROAD PESHAWAR.
16th April, 2024

To

The Director General (PR),
Press Information Department,
Peshawar.

Subject: - AUCTION NOTICE.

Dear Sir,

I am directed to send herewith a copy of "Auction Notice" in Urdu with the request that the same may kindly be got published in reasonable size in two newspapers (Urdu & English) having wide publication

2. The advertisement bill along-with full papers tear sheet may please be sent to this office for payment purpose after publishing of the Auction Notice.

Yours faithfully,

(**ZAHEER AHMED**)
Deputy Director (Admn)

Encls: As above

- i. Copy alongwith copy of the Auction Notice is forwarded to Managing Director, Public Procurement Regulatory Authority, Islamabad for uploading/placing the same on PPRA website (www.ppra.org.pk).
- ✓ ii. Copy alongwith copy of the Auction Notice is forwarded to Director, I.T, ECP, Islamabad for uploading/placing the advertisement on ECP website (www.ecp.gov.pk).

2. Copy is forwarded for information to the Secretary, Election Commission of Pakistan, Islamabad with reference to their office letter No.F.7(3)/2013-Admn, dated the 8th April, 2024.

(**ZAHEER AHMED**)
Deputy Director (Admn)

16-04-24

نمبر ایف 49 (1) / 96 - ایڈمن (پی ای سی) والیم - 9

دفتر صوبائی الیکشن کمشنر خیبر پختونخوا، پشاور

نولس نیلامی گاڑیاں

دفتر صوبائی الیکشن کمشنر صوبہ خیبر پختونخوا میں مندرجہ ذیل گاڑیاں "جہاں ہیں اور جیسی ہیں" کی بنیاد پر مورخہ 6 مئی 2024 بوقت 11:00AM بجے دن نیلام کی جائیں گی۔ دلچسپی رکھنے والے اشخاص گاڑیوں کا معائنہ دفتر صوبائی الیکشن کمشنر واقع شامی روڈ، پشاور کینٹ میں دفتری اوقات کے دوران کر سکتے ہیں۔ مذکورہ تاریخ پر نیلامی مکمل نہ ہونے کی صورت میں دوبارہ بولی مورخہ 7 مئی 2024 بوقت 11:00AM بجے دن اور اگر ضرورت ہوئی تو سہ بارہ بولی مورخہ 8 مئی 2024 بوقت 11:00AM بجے دن ہوگی۔

نمبر شمار	گاڑی نمبر	ماڈل
1	جمنی جیب نمبر A-1498 (رجسٹریشن بک اور بیکل)	2010
2	سوزوکی کلنٹس کار نمبر A-1440 (رجسٹریشن بک اور بیکل)	2011
3	سوزوکی کلنٹس کار نمبر AA-1994 (رجسٹریشن بک ڈوپلیکیٹ)	2011
4	سوزوکی کلنٹس کار نمبر A-1057 (رجسٹریشن بک اور بیکل)	2013

شرائط و ضوابط:-

(1)۔ بولی میں حصہ لینے کی مقررہ تاریخ سے ایک دن پہلے یعنی مورخہ 5 مئی 2024 شام 4:30PM بجے تک ہر گاڑی کی بولی کے لئے پچاس ہزار روپے زر ضمانت بذریعہ بینک ڈرافٹ / پے آرڈر بنام ڈی ڈی او / ڈپٹی ڈائریکٹر (ایڈمن) دفتر صوبائی الیکشن کمشنر خیبر پختونخوا جمع کروانا ہوں گے۔ جو کہ ناکام بولی دہندہ کو واپس کر دئے جائیں گے۔ (2)۔ کامیاب بولی دہندگان کو موقع پر شناختی کارڈ پیش کرنا اور مجموعی بولی کی کل رقم کا 1/4 حصہ بطور زر بیعانہ ادا کرنا ہوگا جبکہ بقایا رقم بولی منظور ہونے سے تین روز کے اندر اندر دفتر ہذا میں جمع کروانا ہوگی۔ (3)۔ عدم ادائیگی کی صورت میں بیعانہ کی جمع شدہ رقم بمعہ کال ڈیپازٹ بحق سرکار ضبط کر لی جائے گی۔ نیز نیلامی کی پیشکش بھی منسوخ تصور کی جائے گی۔ (4)۔ گاڑی کی منظور شدہ بولی کی کل رقم کے علاوہ بولی دہندہ سرکاری شرح کے مطابق تمام ٹیکسز بھی ادا کرنے کا پابند ہوگا۔ (5)۔ گاڑی حقیقی پیشکش دہندہ کو کل رقم کی ادائیگی کے بعد حوالہ کی جائے گی اور اس وقت خریدار کو اصلی قومی شناختی کارڈ پیش کرنا ہوگا۔ (6)۔ افسر مجاز کو حق حاصل ہوگا کہ وہ متعلقہ قوانین کے مطابق کسی بھی بولی کو منظور یا مسترد کر دے۔ (7) کامیاب بولی دہندہ گاڑی کی ٹرانسفر کا اجازت نامہ جاری ہونے کے 15 دن کے اندر گاڑی اپنے نام کرانے کا پابند ہوگا اور سرکاری نمبر کے ساتھ گاڑی کسی صورت میں استعمال نہیں کرے گا۔

ظہیر احمد، ڈپٹی ڈائریکٹر (ایڈمن) دفتر صوبائی الیکشن کمشنر خیبر پختونخوا، پشاور

فون 091-9211033


16-04-24



NO.F.49 (1)/96-Admn (PEC)
OFFICE OF THE
PROVINCIAL ELECTION COMMISSIONER
KHYBER PAKHTUNKHWA

SHAMI ROAD PESHAWAR.
16th April, 2024

To

The Director General (PR),
Press Information Department,
Peshawar.

Subject: - AUCTION NOTICE.

Dear Sir,

I am directed to send herewith a copy of "Auction Notice" in Urdu with the request that the same may kindly be got published in reasonable size in two newspapers (Urdu & English) having wide publication

2. The advertisement bill along-with full papers tear sheet may please be sent to this office for payment purpose after publishing of the Auction Notice.

Yours faithfully,

(ZAHEER AHMED)
Deputy Director (Admn)

Encls: As above

- i. Copy alongwith copy of the Auction Notice is forwarded to Managing Director, Public Procurement Regulatory Authority, Islamabad for uploading/placing the same on PPRA website (www.ppra.org.pk).
- ii. Copy alongwith copy of the Auction Notice is forwarded to Director, I.T, ECP, Islamabad for uploading/placing the advertisement on ECP website (www.ecp.gov.pk).

✓ 2. Copy is forwarded for information to the Secretary, Election Commission of Pakistan, Islamabad with reference to their office letter No.F.7(3)/2013-Admn, dated the 8th April, 2024.

(ZAHEER AHMED)
Deputy Director (Admn)

16.04.24